Publicado no D.O.E. de:

	         01/09/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE COTIA – COTIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 270/18/2025 – PROCESSO Nº 136.00106457/2025–76

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE COTIA, da cidade de COTIA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 248 – DESIGN DIGITAL
CURSO: DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
6 / RENATO DE PIERRI / 9813045–6 / 04825185886 / 514,50 / 1º
7 / LUIZ TADEU MUNIZ DE FARIA / 3717447–5 / 35272574893 / 497,00 / 2º
5 / IVANILDO DA SILVA BRITO / 328195303 / 28532424805 / 333,30 / 3º
1 / MARIA FERNANDA CINTRA FERREIRA GUIMARÃES DOS SANTOS / 41995402–8 / 36048053843 / 163,00 / 4º
2 / LUCIANO DE CAMPOS GONCALVES / 352711681 / 32544020814 / 153,30 / 5º
3 / ADRIANO PEREIRA SILVA / 451100190 / 34656836842 / 118,30 / 6º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
4 / 3589157–2 / 08289828489 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.